
Dia do Atletismo - VNS.Bento

Associação de Atletismo de Beja

Comunicado de Resultados

1 de junho de 2015

Vila Nova S. Bento

Jornada de: 1578050

30 Metros (Fem)

1Serie

Matilde Ramos Ben-A EBVNSB        6,4    1ª 08

Laura Paisana Ben-A EBVNSB        6,8    2ª 08

Sara Pereira Ben-A EBVNSB        7,8    3ª 08

2Serie

Mariana Guerreiro Ben-A EBVNSB        6,4    1ª 08

Mariana Romeiro Ben-A EBVNSB        7,3    2ª 08

Rita Ramos Ben-A EBVNSB        7,4    3ª 08

3Serie

Íris Paixão Ben-A EBVNSB        7,1    1ª 07

Sara Palma Ben-A EBVNSB        8,0    2ª 07

Matilde Pica Ben-A EBVNSB        8,0    3ª 07

4Serie

Cora Freitas Ben-A EBVNSB        6,3    1ª 07

Ana Rita Alves Ben-A EBVNSB        6,8    2ª 07

Matilde Camilo Ben-A EBVNSB        7,1    3ª 07

5Serie

Salomé Gimenes Ben-A EBVNSB        5,8    1ª 06

M. Luísa Castelhano Ben-A EBVNSB        5,8    2ª 06

Patrícia Valente Ben-A EBVNSB        6,4    3ª 06

30 Metros (Masc)

1Serie

Francisco Bule Ben-A EBVNSB        5,1    1º 08

Gonçalo Quaresma Ben-A EBVNSB        6,4    2º 08

José Perdigão Ben-A EBVNSB        7,0    3º 08

2Serie

José Poupinha Ben-A EBVNSB        6,7    1º 08

Martim Silva Ben-A EBVNSB        6,9    2º 08

Tomé Quaresma Ben-A EBVNSB        7,1    3º 08

3Serie

Miguel Fialho Ben-A EBVNSB        6,3    1º 08

Marcelo Serôdio Ben-A EBVNSB        6,7    2º 08

Gonçalo Madeira Ben-A EBVNSB        6,9    3º 08

Manuel Calvinho Ben-A EBVNSB        6,9    4º 08

4Serie

Luis Gonçalves Ben-A EBVNSB        5,4    1º 07

Diogo Lameira Ben-A EBVNSB        5,8    2º 07

Afonso Duarte Ben-A EBVNSB        5,8    3º 07

5Serie

André Torrão Ben-A EBVNSB        5,6    1º 06

Gonçalo Godinho Ben-A EBVNSB        5,7    2º 06

José Freitas Ben-A EBVNSB        6,4    3º 06

6Serie

Tomás Soares Ben-A EBVNSB        5,5    1º 06

Tiago Parreira Ben-A EBVNSB        6,2    2º 06

Emanuel Ferro Ben-A EBVNSB        6,4    3º 08

40 Metros (Fem)

1Serie

Maria José Ben-B EBVNSB        7,3    1ª 05

Catarina Roças Ben-B EBVNSB        7,5    2ª 05

40 Metros (Fem)

2Serie

Inês Costa Ben-B EBVNSB        7,6    1ª 05

Patrícia Rebocho Ben-B EBVNSB        8,5    2ª 05

40 Metros (Masc)

1Serie

André Calado Ben-B EBVNSB        7,4    1º 05

João Guerreiro Ben-B EBVNSB        7,4    2º 05

Pedro Teixeira Ben-B EBVNSB        7,8    3º 05

2Serie

Guilherme Fernandes Ben-B EBVNSB        7,2    1º 05

José Machado Ben-B EBVNSB        7,3    2º 05

Lanç. Do Vortex (Fem)

1Final

Sara Pereira Ben-A EBVNSB  9,401ª 08

Rita Ramos Ben-A EBVNSB  6,402ª 08

Laura Paisana Ben-A EBVNSB  5,553ª 08

Mariana Romeiro Ben-A EBVNSB  5,304ª 08

Mariana Guerreiro Ben-A EBVNSB  5,005ª 08

Matilde Ramos Ben-A EBVNSB  3,506ª 08

Lanç. Do Vortex (Masc)

1Final

Tiago Parreira Ben-A EBVNSB  17,501º 06

Gonçalo Quaresma Ben-A EBVNSB  15,902º 08

José Freitas Ben-A EBVNSB  15,503º 06

Miguel Fialho Ben-A EBVNSB  15,504º 08

Gonçalo Godinho Ben-A EBVNSB  15,305º 06

André Torrão Ben-A EBVNSB  15,206º 06

José Poupinha Ben-A EBVNSB  13,807º 08

Emanuel Ferro Ben-A EBVNSB  12,708º 08

Gonçalo Madeira Ben-A EBVNSB  12,509º 08

Tomás Soares Ben-A EBVNSB  12,0010º 06

Diogo Lameira Ben-A EBVNSB  11,0011º 07

Afonso Duarte Ben-A EBVNSB  11,0012º 07

Manuel Calvinho Ben-A EBVNSB  10,5013º 08

Luis Gonçalves Ben-A EBVNSB  10,3014º 07

Marcelo Serôdio Ben-A EBVNSB  9,4015º 08

Martim Silva Ben-A EBVNSB  8,7016º 08

Francisco Bule Ben-A EBVNSB  8,5017º 08

Tomé Quaresma Ben-A EBVNSB  7,5018º 08

José Perdigão Ben-A EBVNSB  5,5019º 08

Lanç. Do Vortex (Fem)

1Final

Cora Freitas Ben-A EBVNSB  10,901ª 07

Salomé Gimenes Ben-A EBVNSB  7,802ª 06

M. Luísa Castelhano Ben-A EBVNSB  7,503ª 06

Íris Paixão Ben-A EBVNSB  5,904ª 07

Sara Palma Ben-A EBVNSB  5,505ª 07
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Lanç. Do Vortex (Fem)

1Final

Ana Rita Alves Ben-A EBVNSB  5,206ª 07

Patrícia Valente Ben-A EBVNSB  4,907ª 06

Matilde Camilo Ben-A EBVNSB  4,608ª 07

Matilde Pica Ben-A EBVNSB  3,209ª 07

Lanç. Do Vortex (Fem)

1Final

Cláudia Luz Ben-B EBVNSB  13,801ª 04

Maria José Ben-B EBVNSB  10,002ª 05

Patrícia Rebocho Ben-B EBVNSB  9,903ª 05

Catarina Roças Ben-B EBVNSB  8,304ª 05

Hipólita Pereira Ben-B EBVNSB  8,005ª 05

Inês Costa Ben-B EBVNSB  6,806ª 05

Lanç. Do Vortex (Masc)

1Final

André Calado Ben-B EBVNSB  19,201º 05

David Granacho Ben-B EBVNSB  16,802º 04

Flávio Candeias Ben-B EBVNSB  14,603º 05

Guilherme Fernandes Ben-B EBVNSB  14,504º 05

João Guerreiro Ben-B EBVNSB  13,305º 05

José Machado Ben-B EBVNSB  12,006º 05

Pedro Teixeira Ben-B EBVNSB  10,607º 05

Tiago Marcos Ben-B EBVNSB  10,408º 05

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO BEJA

EBVNSB Escola Básica Vila Nova de S. 
Bento

915140 21 27 48

91

51

40 21

27

48

Totais de participações 

individuais + estafetas

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

683830 15 19 34Benjamins - B

231310 6 8 14Benjamins - A

91

51

40 21

27

48

Totais de participações 

individuais + estafetas
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